Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇO 001/2023

O MUNICÍPIO DE DOM AQUINO-MT, R E S O L V E: HOMOLOGAR e ADJUDICAR a Empresa: GILSON JOSE DA SILVA
TRANSPORTE, inscrita no CNPJ: 02.276.813/0001-34, no valor global de R$ 992.702,83 (novecentos e noventa e dois mil,
setecentos e dois reais e oitenta e três centavos), para prestação de serviços na construção de quadra poliesportiva na
escola estadual Vinícius de Morais neste município, incluindo materiais e mão de obra, em atendimento ao objeto do
convênio nº 1623/2021 destinado a atender a demanda da Secretaria de Educação Esporte e Lazer.

Dom Aquino-MT, 15 de maio de 2023

Valdécio Luiz da Costa - Prefeito Municipal

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 339824a5

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T17:22:58-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial